At the time of the Dissolution there remained in the 
Priory of Laund a hundred and fourteen fodder of lead. 
Leland notices three MSS. in the library of this Monastery: 
“Plinius Secundus de re Medicfi; Chronicon Isidori; 
Cleopatra de genitura.”b 

Cartae aii iprioratum tie Haniia, 
spectantes. 

tn agro Hetcfstrensst, 

NUM. I. 

Carta Regis Henrici Primi, Donatorum Concessiones reci- 
tans et confirmans. 

[Cart. 4 Edw. III. n. 5. per Insp. Videsis plac. coram rege term. Mich. 
14 Hie. II. rot. 28. Northampt.] 

Henricus rex Angliae, Willielmo archiepiscopo Can- 
tuariensi, et Alexandro episcopo Lincoln, comitibus, baroni- 
bus, et omnibus fidelibus suis clericis et laicis salutem. 
Sciatis me concessisse et confirmasse omnes donationes quas 
Ricardus Basset, et Matildis Ridel uxor ejus fecerunt Deo 
et canonicis ecclesi® Sancti Johannis Baptists; de Landa, 
quam fundaverunt pro anima regis Willielmi patris mei; 
scilicet, villam de Lodinton, cum ecclesia, et omnibus ejus- 
dem villas pertinentiis, Frisebi, cum ecclesia ejusdem vill® et 
omnibus pertinentiis suis ; ecclesias, de Weledon, de Weston, 
de Weleham, de Pitesle, de Essebi, de Warleie, de Ketleby, 
de Ondebi, de Coleston, de Haversege, de Stanton, de 
Thacheham, de Patingham, de Widerle, de Walveshull. 
Praeterea concedo et carta mefi praesenti praefatis canonicis 
confirmo, quicquid eis, ab aliis datum fuerit, tarn in terris, 
quam in ecclesiis, et in aliis redditibus quibuslibet, sicut 
cartae donatorum testantur. Quare volo et firmiter praecipio, 
quod omnia supradicta ben£ et in pace, liber6 et quiete et 
honorifice teneant imperpetuum in liberam elemosinam, cum 

1 Richard Basset occurs as patron in 1220. Nich. Hist. Leic. ut 
supr. p. 303. In 1495 the Priory was in the patronage of the heir of 
Basset of Weldon. Ibid. p. 306. 

b Lei. Collect, tom. iii. p. 44. 
The following are Tanner's references to Manuscripts and Records 

relating to this Priory : “ In bibl. Harleiana, MS. 2077- p. 8. Abstracts 
from Deeds relating to the parochial Church of Rosthorne belonging to 
this Priory. MS. Peck in Museo Britann. vol. iv. Cart. 32 Hen. III. 
de libera warenna in Lodington, ac de bosco suo claudendo. Pat. 
34 Edw. I. de terris in Friseby super Wrethek. Inquis. 2 Edw. II. de 
excambio terrarum in Halstede et Skestington. ~ Cart. 7 Edw. II. dona- 
torum concessiones recit. et confirm. Pat. 3 Edw. III. pro terris in 
Friseby et Hellestede. Claus. 4 Edw. III. donationes Ricardi Basset 
breviter recit. et confirm. Claus. 5 Edw. III. pro priore, ut acquietare- 
tur de secta ad curiam de Barewe. Inquis. 7 Edw. III. de messuagiis 
et terris in Est Norton, Witham, et Lodington. Inquis. 11 Edw. III. 
de terris in Tilton ac Skestington. Escaet. 41 Edw. III. de terris in 
Friseby et Tilton. Pat. 2 Ric. II. de eccl. de Ashby Folville appro¬ 
prianda. Pat. 20 Ric. II. de eccl. de Ab-Ketilby approprianda. Pat. 
24 Ric. II. de eccl. de Oudeby approprianda. Inquis. 17 Edw. IV. de 
terris et tenementis in North Merfield, Halsted, Whatborough. Pat. 
18 Edw. IV. de eisdem. Inquis. 21 Edw. IV. de terris in Melton 
Moubray et Friseby. Cart. R. Hen. II. donatorum concessiones recit. 
et confirm. 

“Fin. Oxon. 25 Hen. III. n.. de terris in Clayndon. Plac. de 
banco 27 Hen. III. rot. 6. de commun. pastur. in Coleton. Nottingh. 
Cart. 35 Hen. III. m. 2. Pat. 3 Edw. I. m. 11. de ten. in Friseby 
super Wrethek. Plac. assis. in com. Line. 9 Edw. I. rot. 77. de mo- 
lend. in Paunton P. Plac. assis. in com. Leic. 12 Edw. I. rot. 2, de 
advoc. eccl. de Outheby. Ibid. rot. 7. de advoc. eccl. de Wyderdele 
Cart. 29 Edw. I. m. 27. Pat. 34 Edw. I. m.. Pat. 2 Edw. II. p 2 

omnibus pertinentiis suis, absque omni seculari servitio, et 

consuetudine; in bosco, in piano, in pratis, in pasturis, 
in molendinis, et stagnis, et aquis ; in viis, et semitis ; et in 
omnibus locis, et sicut Richardus Basset unquam meliils, et 
liberius, vel aliquis antecessorum suorum tenuit, cum socka, 
et saka, et tol, et theam, et infangenetheof, et cum omnibus 
libertatibus ad liberam et perpetuam elemosinam perti- 
nentibus. Testibus Rogero episcopo Salesb. Randulpho 
cancellario, Simone comite, Gilberto de Aquila; Hugone 
vicecomite Leycestri® ; apud Westmonasterium. 

NUM. II. 

Alia Carta ejusdem Regis Henrici. 

[Ibid.] 

Henricus rex Angli®, archiepiscopis, episcopis, abbati- 

bus, comitibus, baronibus, justiciariis,vicecomitibus,ministris, 
et omnibus fidelibus suis, clericis et laicis, Francis et Anglis 
totius Angli®, salutem. Sciatis me concessisse et confirmasse 
Deo et sancto Johanni Baptist® de Lodintona, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, omnes ecclesias, et terras, et red- 

ditus, et tenaturas subscriptas, quas Richardus Basset, et 

Matildis uxor sua eis in elemosinam dederunt, et concesse- 
runt, sicut cartul® pr®dicti Richardi Basset testantur; vide¬ 

licet totam villam Lodintonam, et quinque virgatas terr® de 

m. 12. de redd. v. marc, relax, in Halsted et Skislington. Cart. 
7 Edw. II. n. 38. Pat. 7 Edw. II. p. 1, m. 10. de ten. in Tilton, 
Friseby, &c. Pat. 3 Edw. III. p. 2, m. 16. pro terris in Friseby. 
Claus. 5 Edw. III. p. 2, m. 11. pro eisdem. Cart. 7 Edw. III. n. 38. 
Pat. 8 Edw. III. p. 1, m. 32 vel 33. Pat. 11 Edw. III. p. 3, m. . 
Pat. 18 Edw. III. p. 1, m. 22. pro eccl. de Patingham cum capella de 
Pateshull. Pat. 19 Edw. III. p. 2, m. . prope finem. Pat. 24 Edw. III. 
p. 1, m. . Pat. 29 Edw. III. p. 2, m. . profundatione cantariae prouno 
custode et duobus capellanis in eccl. de Chaddesden, Derb. pro anima 
Henrici de Chadesden nuper archidiac. Leicestr. Plac. apud Westm. 
13 Ric. II. Mich. rot. 28. de eccl. de Arching worth Northampt. Pat. 
13 Ric. II. p. 1, m. 16. pro eccl. de Ashby Folvjle approprianda. Pat. 
20 Ric. II. p. 3, m. 23. pro eccl. de Apketilby approprianda. Pat. 
21 Ric. II. p. 3, m. 32. pro eccl. de Wardeley Rutl, et Haverseg ap- 
propr. Pat. 24 Hen. VI. p. 1, m. 27. pro eccl. de Oudeby appropr. 
Pat. 31 Hen. VI. p. 2, m.20 vel 21. Esc. 17 Edw. IV. n. 59. Leic. 
Pat. 18 Edw. IV. p. 1, m. 13. pro ten. in Merefeld, N. Halsted, et Wat- 
borow. Pat. 22 Edw. IV. p. 2, m. 15. de maner. de Luditon et im- 
parcatione bosci in foresta de Rutlande.” 

See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 39, 44, 54,54 b, 63, 63 b, 65, 66, 
66 b, 67, 69, 246 b, 310, 311 b, 338, 339. Abbrev. Plac. pp. 9, 296, 
338. Rot. Ilundr. vol. i. pp. 237, 238, 240, 312, 316. Vol. ii. pp. 11, 
319, 707. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office, 
Landa.—Finis solutus perPriorem et Conventum proConfirmatione 

Libertatum. Orig. 11 Hen. VIII. rot. 58. 
DejWillmo. Halford occasionato ad ostendendum quare Situs nuper 

Monasterij de Launde in manibus Regis seisiri non debet. Mich. Rec. 
9 Jac. 1. rot. 55. 

Several ancient Documents are in the Chapter House, Westminster, 
respecting this Priory, to one of which the Common Seal is annexed. 
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Nortuna, cum hominibus, et omnibus ad easdem terras per- 
tinentibus, sicut Richardus Basset, et uxor sua dederunt et 
concesserunt, et sicut cart* ejus testantur. Et praeterea 
concedo et confirmo in perpetuam elemosinam, omnes eccle- 
sias, quas praedictus Ric. Basset eis dedit et concessit, sicut 
cartulae suae testantur; videlicet ecclesias de Weledon, et de 
Weston, et de Weleham, et de Holt, et de Pittesleye, et de 
Esseby, et de Warlea, et de Chetelbi, et de Friseby, et de 
Ondeby, et de Coleston, et de Hersegia, et de Stantona, et 
de Tacheham, et de Patingeham, et de Wirdedelai, et de 
Brinton, et de Malucshella. Has omnes tenaturas, tam in 
terris quam in ecclesiis, et aliis redditibus, et quaecunque 
bona isti vel alii domini dederunt eisdem canonicis, vel da- 
turi sunt, eis in perpetuam elemosinam confirmo, et praesentis 
sigilli mei impressione corroboro. Quare volo, &c. Testibus 
H. episcopo Wyntoniensi, et G. de Glintono, et Alberico de 
Veer, et R. de Sigillo. apud Windesor. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Secundi Donatorum Concessiones re- 
citans et confirmans. 

[Ibid.] 

Henricus rex Angliae et dux Normanni* et Aquita- 
ni*, et comes Andegavi*, omnibus archiepiscopis, &c. sa- 
lutem. Sciatis me dedisse et concessisse ecclesias sancti 
Johannis Baptistae de Landa, et canonicis ibidem Deo ser- 
vientibus, ecclesiam de Ernehala, cum omnibus pertinentiis 
suis, et insuper confirmasse illis omnes donationes, quas 
Richardus Basset et Matildis uxor ipsius, et haeredes sui 
rationabiliter eis fecerunt, scilicet totam villam de Lodinton, in 
cujus territorio abbatia fundata est, cum omnibus pertinentiis 
suis, et Fresby cum ecclesia ejusdem villae, et cum omnibus 
pertinentiis suis; dimidium Grimestone, cum ecclesia et 
pertinentiis suis Salterford; ecclesiam de Coleston; eccle¬ 
siam de Warleg, cum capella de Belton ; ecclesiam de Fle- 
then ; ecclesiam de Petlingis; ecclesiam de Widredele; ec¬ 
clesiam de Ondeby, et in eadem villa quinque virgatas terras. 
In Dalby undecim bovatas terrae, in Norton quinque virgatas 
terrae: ecclesiam de Chetelbi cum capellis de Warenodbi, et 
de Holewell, et in Holewella unam carucatam terras : eccle¬ 
sias de Weledon, et de Weston, et de Weleham, et terram 
quas fuit Radulphi de Swyneford, et unam carucatam in 
Walecote, et Upetun. 

Insuper et omnes ecclesias domini eorum; videlicet eccle¬ 
siam de Piteslai, et de Asseby, et de Stanton, et de Brinton, 
et de Tacheham, et de Walvesella et Patyngham, et de Her- 
sege, et omnes alias ecclesias, terras, et possessiones, quas 
Richardus Basset et haeredes sui, illis rationabiliter dede¬ 
runt, sicut cart* eorum testantur. Praeterea eisdem ca¬ 
nonicis concedo et confirmo, quicquid eis ab aliis rationa¬ 
biliter datum est, tam in ecclesiis, quam in terris, et in aliis 
redditibus, et rebus quibuslibet, sicut cartas donatorum 
testantur; ecclesiam de Tiltona, cum capellis et omnibus 
pertinentiis suis, et in eadem villa unam virgatam terras, et 
pratade Heresmore, de dono Everardi et Walerani, et ho- 
minum eorum, et totius parochi*; et culturas dominii inter 
Holebec, et boscum Herewardeswde; et ecclesiam de 
Reidebi, et duas virgatas in Langeham: et ecclesiam de 
Glaeston, molendinum de Panton, et Hotwet, et cum 
omnibus pertinentiis suis, et duas virgatas terrae in Schef- 
tinton. Quare volo et firmiter praecipio, &c. Testibus 
Thoma cancellario regis; comite Cornubiae, Richardo de 
Humet constabulario ; Gwarino filio Gerardi camerario apud 
Northamptoniam. 

NUM. IV. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Monasterium de Launda. 

Valet in spiritualibus 2311. 11s. 4 d. 
In temporalibus 2791. 4s. 9 Id. 

5101. 16s. 1 id. 

Et per annum clare post deduc’ 3991. 3s. 3%d. 

NUM. V. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Nuper Prioratus de Launde. 

Com’ Leic’ £ s. d. 
Frysby—Reddit’ assis’ . . . . 3 14 7 
Frysby—Redd’ ten’ ad vol’ dni . . 10 6 4 

Com’ Leic’ 
Frysby—Firma maner’ cum’ terr’ dhic’ . 
Frysby—Firma mol’ aquat’ 
Frysby—Firma rector’ .... 
Frysby—Terr’ perquis’ per prior’ Lancaster 
Frysby—Perquis’ cur’ 
Est Norton—Redd’ ten’ ad vol’ 
Est Norton—Redd’ terr’ perquis’ per prior’ 

Lancaster ..... 
Est Norton—Divers* firm* . 
Est Norton—Perquis’ cur’ . 
Halsted in Tylton—Redd’ ten’ ad vol’ 
Halsted—Redd’ terr’ perquis’ per prior’ 

Lancaster ..... 
Halsted—Redd’ communis furni 
Halsted—Divers* firm* . 
Halsted—Redd’ molend’ 
Halsted—Redd’vocat’ Pasture Sylver . 
Tylton et Halsted—Reddit’ xm’ 
Halsted—Redd’ xm’ feni 
Tylton—Redd’ xm’ feni 
Halsted—Perquis’ cur’ 
Welham—Reddit’assis’ 
Halloughton—Redd’ ten’ ad vol’ 
Halloughton et Welham—Divers* firm* 
Welham—Firma rector’ 
Skevyngton—Reddit’ assis’ . 
Skevyngton—Redd’ ten’ ad vol’ . 
Skevyngton—Divers* firm* . 
Newton Burdett et Dalby Magna—Redd’